
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/603/23 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie przyznania dopłaty do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2023 r. poz.537 z późn.zm.) 
Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków dla I grupy taryfowej w wysokości 
1,30 zł brutto do 1 m3 ścieków. 

§ 2. Dopłata będzie przekazywana miesięcznie do 20 każdego miesiąca na podstawie udokumentowanych 
zestawień ilości odprowadzanych ścieków za miesiąc poprzedni na rachunek bankowy spółki ”Wodociągi 
Jędrzejowskie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Jędrzejowie. 

§ 3. Źródłem pokrycia dopłaty będą środki finansowe budżetu Gminy Jędrzejów na 2024 r. 

§ 4. Dopłata obowiązywać będzie od dnia 01.01.2024 r. do dnia 31.12.2024 r. 

§ 5. Dopłata ustalona w § 1 dotyczy taryf wprowadzonych zgodnie z Decyzją nr KR.RZT.70.81.2021 z dnia 
6 maja 2021 r. Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Dyrektora Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Krakowie i nowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków zatwierdzonych decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Krakowie obowiązujących w 2024 r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

 
 

mgr inż. Robert Kruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 5009


	UCHWAŁA NR LXXIV/603/23 RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2023-12-08T11:38:30+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




